ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.06.2018 г. № 519

О внесении изменений в постановление
администрации Котельниковского городского поселения
от 27.12.2017 г. № 1108
«О создании комиссии администрации
Котельниковского городского поселения
в целях рассмотрения и оценки предложений
о включении общественных и дворовых территорий
в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 г.г.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение постановления администрации Котельниковского
городского поселения от 27.12.2017 г. № 1108 «О создании комиссии
администрации Котельниковского городского поселения в целях рассмотрения и
оценки предложений о включении дворовой территории в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 г.г.»»

2. Считать секретарем комиссии вместо Васенковой 3.С.-ведущего специалиста
отдела ЖКХ администрации Котельниковского городского поселения, Паршикову
Е.А.- ведущего специалиста отдела ЖКХ администрации Котельниковского
городского поселения. Дополнить в члены комиссии начальника ОФБУиЭ
Чимпоеш Наталью Алексеев!

3. Настоящее постановление встуш >,дня его обнародования.

(k
II1Глава Котельниковского

городского поселения А. Л. Федоров